Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Fecha y | 08/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:1331001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $340,672.64 $124,677.65 $0.00 $465,350.29
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES REMR030713MSPYRBA8 REBECA REYES MARTINEZ C TER $600.00 $0.00 $341,272.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES EICR790519HSPSHB08 RUBE ESPINOZA CHAVEZ PRIV XILI $1,000.00 $0.00 $342,272.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES SASE841205MSPNNRO05 ERIKA SANTIAGO SANTIAGO C POI $486.00 $0.00 $342,758.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES HERE020101HSPRMLA6 ELISEO HERNANDSEZ RAMIREZ B, $638.00 $0.00 $343,396.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES REMN760506MSPYRR00 NORMA LETICIA REYES MARTINE: $550.00 $0.00 $343,946.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES SALA750424HVZLRL0O3 ALEJANDRO SALAZAR LARA C CARI $915.00 $0.00 $344,861.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES SAMC950209MSPLRNO01 CINTHYA SALAZAR MARTINEZ BAF $800.00 $0.00 $345,661.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C MIC $1,000.00 $0.00 $346,661.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES OIMJ820913HSPDRNO02 JUAN CARLOS ODILON MARTINEZ $1,000.00 $0.00 $347,661.64
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES RACA620512MSPMRNO05 MA. ANGELINA RAMOS CERVANTE $112.50 $0.00 $347,774.14
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES CUFL640811MSPRLS03 MA. LUISA CRUZ FLOREZ C CUAUH $722.00 $0.00 $348,496.14
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES LAHT880426MVZRRR04 TERESA LARA HERNANDEZ BARRI! $1,347.60 $0.00 $349,843.74
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES SAAR621231MTSNYS03 MA. DEL RORARIO SANCHEZ AYAL $750.00 $0.00 $350,593.74
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES SAAR621231MTSNYS03 MA. DEL RORARIO SANCHEZ AYAL $750.00 $0.00 $351,343.74
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C PRO $336.77 $0.00 $351,680.51
C00635 02/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0152 AYUDAS SOCIALES EICR790519HSPSHB08 RUBE ESPINOZA CHAVEZ PRIV XILI $1,000.00 $0.00 $352,680.51
C00636 07/05/2023 DAVID MORALEZ MELEN CH-0159 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES M $908.00 $0.00 $353,588.51
C00636 07/05/2023 DAVID MORALEZ MELEN CH-0159 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES M $400.00 $0.00 $353,988.51
C00636 07/05/2023 DAVID MORALEZ MELEN CH-0159 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES M $132.00 $0.00 $354,120.51
C00602 08/05/2023 FRANCISCO REYES CH-0160 AYUDAS SOCIALES REXF570828HSPYXR08 FRANCISCO REYES ZACAPETLAYC $1,500.00 $0.00 $355,620.51
C00603 08/05/2023 DIANA ORTEGA CRUZ CH-0161 AYUDAS SOCIALES OECD891230MSPRRNO06 DIANA ORTEGA CRUZ (AYUDA SO $1,510.00 $0.00 $357,130.51
C00604 08/05/2023 MARTHA SANTIAGO RAMN CH-0162 AYUDAS SOCIALES SARM720208MSPNMR00 MARTHA SANTIAGO RAMIREZ C V $1,100.00 $0.00 $358,230.51
C00604 08/05/2023 MARTHA SANTIAGO RAM CH-0162 AYUDAS SOCIALES SARM720208MSPNMR00 MARTHA SANTIAGO RAMIREZ C V $700.00 $0.00 $358,930.51
C00605 08/05/2023 HERLINDA DE LA PAZ HE CH-0164 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDEZ $800.00 $0.00 $359,730.51
C00605 08/05/2023 HERLINDA DE LA PAZ HE CH-0164 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDEZ $1,537.00 $0.00 $361,267.51
C00607 08/05/2023 CUTARI PEREZ HERNAN CH-0166 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C MIC $1,000.00 $0.00 $362,267.51
C00784 08/05/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO007 S/C (AYUDAS SPCIALES DESECHABLES Y REFRESCOS) $18,300.00 $0.00 $380,567.51
E00253 09/05/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI 1P0008 AYUDAS SOCIALES HEMJ751128HSPRRN05 JUAN CARLOS HERNANDEZ MARTI $3,300.20 $0.00 $383,867.71
C00666 09/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0167 AYDAS COCIALES TRASLADO GOMD780417HSPMNNO5 DANIEL GOMEZ MENDC $1,000.00 $0.00 $384,867.71
C00666 09/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0167 AYDAS COCIALES TRASLADO GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDC $400.00 $0.00 $385,267.71
C00666 09/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0167 AYDAS COCIALES TRASLADO GOMD780417HSPMNNO5 DANIEL GOMEZ MENDC $66.00 $0.00 $385,333.71
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C00666 09/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0167 AYDAS COCIALES TRASLADO GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDC $34.00 $0.00 $385,367.71
C00785 10/05/2023 MIRIAM HERNANDEZ ELI IPO012 FALTA DE SOPORTES (AYUDAS SOCIALES REFRESCOS) $9,400.00 $0.00 $394,767.71
C00667 11/05/2023 JOSE DE JESUS CEDILL( CH-0170 AYUDAS SOCIALES CERJ930118HSPDJS02 JOSE DE JESUS CEDILLO ROJAS C $3,480.00 $0.00 $398,247.71
C00691 11/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0169 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES TEAG870913MSPRNRO02 GRISEL $1,230.50 $0.00 $399,478.21
C00691 11/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0169 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES TEAG870913MSPRNRO02 GRISEL $190.00 $0.00 $399,668.21
C00691 11/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0169 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES TEAG870913MSPRNRO02 GRISEL $66.00 $0.00 $399,734.21
C00691 11/05/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0169 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES TEAG870913MSPRNRO02 GRISEL $13.50 $0.00 $399,747.71
C00686 14/05/2023 ELISEO GONZALES FELI CH-0173 AYUDAS SOCIALES GOFE890202HSPNLLO1 ELISEO GONZALES FELIX C INDEPE $1,500.00 $0.00 $401,247.71
C00708 16/05/2023 FATIMA GUADALUPE HE CH-0174 AYUDAS SOCIALES HELF020826MSPRDTAO FATIMA GUADALUPE HERNANDEZ $1,276.00 $0.00 $402,523.71
C00669 18/05/2023 J. CARMEN HERNANDEZ CH-0177 AYUDAS SOCIALES HETC560222HSPRRR07 J. CARMEN HERNANDEZ TORRES | $835.20 $0.00 $403,358.91
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 R.-0000250.-APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CIUDAD VALLES PARA AC $800.00 $0.00 $404,158.91
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-31169099635A.-APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE BOLSAS DE COLOS1 $600.00 $0.00 $404,758.91
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-80289D5C7FED.-APOYO CON COMBUSTIBLE A LOS ELEMENTOS DE LA GUAI $1,000.00 $0.00 $405,758.91
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-A73FF319A844.-APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:AL $312.00 $0.00 $406,070.91
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-B997744911B9.-APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTO .-SOLICITANTE:M $286.50 $0.00 $406,357.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 R.-0000249.-APOYO CON ECONOMICO PARA COMPRA DE INSUMOS ALIMENTIC $1,000.00 $0.00 $407,357.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-AF3F12475869.-APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENT.-SOLICITANTE:DOMI $99.00 $0.00 $407,456.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-2043AE719BB9.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE A LOS ELEMENT( $1,000.00 $0.00 $408,456.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-DEAAD4391E89.-APOYO CON ECOMONICO PARA MEDICAMENTO.-SOLICITA! $446.00 $0.00 $408,902.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-295A3ABC51F5.-APOYO CON COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA EL $561.00 $0.00 $409,463.41
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-06E112E23ACD.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:HUGO ENRIQUE $439.31 $0.00 $409,902.72
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-5950964D0501.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:VENECIA MARTIM $250.00 $0.00 $410,152.72
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-C28AECC6A963.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:CARLOS MANUI $65.49 $0.00 $410,218.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-808E3EA401ED.-APOYO CON COMBUSTIBLE.-SOLICITANTE:CARLOS MANUE $400.00 $0.00 $410,618.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-CC173E606A38.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:CARLOS MANUE $140.00 $0.00 $410,758.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 R.-0000247.-APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DEL PAN SERVIDO EN LA CAF $750.00 $0.00 $411,508.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-FAA3FB404B66.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LA C $1,000.00 $0.00 $412,508.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 R.-000000.-APOYO ECONOMICO PARA ULTRASONIDO.-SOLICITANTE:LINA HERI $600.00 $0.00 $413,108.21
C00685 22/05/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0182 F.-10D59D032673.-APOYO CON SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS.-SOLICITANTI $320.00 $0.00 $413,428.21
C00710 22/05/2023 GUILLERMO GONZALES CH-0179 AYUDAS SOCIALES GORG020721HSPNMLA6 GUILLERMO GONZALEZ RAMOS C $4,000.00 $0.00 $417,428.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES CUNA040715MSPRVMA6 AIME ALONDRA CRUZ NAVARRO " $222.00 $0.00 $417,650.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAXE590329MSPRXS01 AUSTACIA MARTINEZ TAMALETON $222.00 $0.00 $417,872.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES AOAB770104MSPCNNO08 BENITA ACOSTA DE LOS ANGELE¢ $222.00 $0.00 $418,094.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES RACJ670516MSPMRN09 MARIA JUANA RAMIREZ CORTEZ T $222.00 $0.00 $418,316.21
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E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES RASD370110HSPMLGO06 DIEGO SANTIAGO RAMIREZ SALAZ $222.00 $0.00 $418,538.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAPE 910215HSPLRM08 EMMANUEL SALAZAR PEREZ C M# $222.00 $0.00 $418,760.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES ROVR830611MSPBRS04 ROSALINA ROBLES VIRAMONTES $222.00 $0.00 $418,982.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES RORB530415MSPBJS07 MARIA BASILIA ROBLES ROJAS TA $222.00 $0.00 $419,204.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES RORS550916MSPBJB01 SEBASTIANA ROBLES ROJAS C PR $222.00 $0.00 $419,426.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAS0860831MSPRNF06 OFELIA MARTINEZ SANDOYA TAM $222.00 $0.00 $419,648.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES PEMNO001126MSPRRNA4 NANCY PEREZ MARTINEZ TAMALE $222.00 $0.00 $419,870.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES ROSB720325MSPBLR02 BERTHA ROBLES SALAZAR TAM Al $222.00 $0.00 $420,092.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES FERM940815MSPRMG02 MAGDALENA FERNANDEZ RAMIRI $222.00 $0.00 $420,314.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES DIOA970309MSPGRNO03 ANA DIEGO ORTIZ TAM ALETON 3A $222.00 $0.00 $420,536.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES RORF650628MSPBYL00 MARIA FLORENTINA ROBLES REYE $222.00 $0.00 $420,758.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES FEMC650521MSPRRR06 CRISTINA FERNANDEZ MARTINEZ $222.00 $0.00 $420,980.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES NASL800211MSPVLR01 MARIA DE LOURDES NAVARRO SAI $222.00 $0.00 $421,202.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES REOF821002MSPYDL00 MARIA FLORENTINA REYESODRIO! $222.00 $0.00 $421,424.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES RAMV791210MSPMRRO04 VIRGINA RAMIREZ MARTINEZ TAN $222.00 $0.00 $421,646.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES VIXV581007HSPRXC08 JOSE VICTOR VIRAMONTES TAM AL $222.00 $0.00 $421,868.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MASH800525MSPRNLO03 HILDA MARTINEZ SANDOYA TAM A $222.00 $0.00 $422,090.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES NARN900307MSPVBC06 NICANDRA NAVARRO ROBLES TAl $222.00 $0.00 $422,312.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES SAPC590423MSPNRL09 CLEMENTINA LUCIA SANDOYA PEF $222.00 $0.00 $422,534.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES PESF490620MSPRNLO06 FELICIANA PEREZ SANTOS TAM AL $222.00 $0.00 $422,756.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES PESF920823MSPRNLO08 FELIPA PEREZ SANTOS TAM ALET( $222.00 $0.00 $422,978.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAAD660813HSPNCM02 DOMINGO SANTIAGO ACOSTA TAN $222.00 $0.00 $423,200.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES AOFC800821MSPCRM03 CAMERINA ACOSTA FERNANDEZ * $222.00 $0.00 $423,422.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES ROVM721216HSPBRS08 MISALE ROBLES VIRAMONTES SH $222.00 $0.00 $423,644.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES SOPL461019MSPRCR08 MARIA LAURA SORIA PACHECO TA $222.00 $0.00 $423,866.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAVT840428MSPNRD05 TEODORA SANTOS VIRAMONTES ~ $222.00 $0.00 $424,088.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES NAAI540908MSPVCS03 MARIA ISABEL NAVARRO ACOSTA 1 $222.00 $0.00 $424,310.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES PXNE930315MSPRVR06 ERIKA PEREZ NAVARRO TAM ALE1 $222.00 $0.00 $424,532.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES SAPL930808MSPLRNO1 LEONARDA SALAZAR PEREZ TAM # $222.00 $0.00 $424,754.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES PESP600418MSPRNLOO MARIA PAULA PEREZ SANTOS TAN $222.00 $0.00 $424,976.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAPA650616MSPNRLO08 ALICIA SANDOYA PEREZ TAM ALE1 $222.00 $0.00 $425,198.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES AURC830921MSPGML00 CLEMENTINA AGUILAR REMIREZ 1 $222.00 $0.00 $425,420.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MEMC761231HSPDRR09 CORNELIO MEDINA MARTINEZ TAI $222.00 $0.00 $425,642.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES RANL840809MSPMVR03 LORENA RAMIREZ NAVARRO TAM $222.00 $0.00 $425,864.21
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E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES PESM770608MSPRNX04 MAXIMINA PEREZ SANTOS TAMAL $222.00 $0.00 $426,086.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES RAMD600328MSPBRR09 MARIA DOROTEA ROBLES MARTIM $222.00 $0.00 $426,308.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES PEXF490103MSPRXL00 FLORENCIA BENITA PEREZ TAM AL $222.00 $0.00 $426,530.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MARP580429HSPRMDO05 PEDRO MARTINEZ RAMIREZ TAM , $222.00 $0.00 $426,752.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MANE981129MSPRVL06 ELVIA DEL CARMEN MARTINEZ NA $222.00 $0.00 $426,974.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES FERD930303MSPRMR08 DORA ISELA FERNANDEZ RAMIRE $222.00 $0.00 $427,196.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES HERY970404MSPRBZ09 YAZMIN HERNANDEZ ROBLES TAM $222.00 $0.00 $427,418.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES PECC850419MSPRNRO09 CRISTINA PEREZ CONTRERAS TAI $222.00 $0.00 $427,640.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES 0OISD820415MSPDRM00 MARIA DAMIANA ODRIOZOLA SORI $222.00 $0.00 $427,862.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MASA870102MSPRNL08 ALEJANDRINA MARTINEZ SANTOS $222.00 $0.00 $428,084.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES SEMB650520HSPNRR01 BERNARDINO SANTIAGO MARTINE $222.00 $0.00 $428,306.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAPS760108MSPNRV00 SEVERINA SANTOS PEREZ TAM AL $222.00 $0.00 $428,528.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES RAAG010823MSPMCRA1 (AYUDAS SOCIALES DESPENSAS) $222.00 $0.00 $428,750.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAPS760108MSPNRV00 SEVERINA SANTOS PEREZ TAM AL $222.00 $0.00 $428,972.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAXM380401HSPRXL07 MELITON MARTINEZ C CARLOS SA $222.00 $0.00 $429,194.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MATA440828HSPRRG01 AGUSTIN MARTINEZ TORRES C VIt $222.00 $0.00 $429,416.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES GARM471107HSPRYG08 MIGUEL ERNESTO GARCIA REYES $222.00 $0.00 $429,638.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAMA821213HSPRRL03 ALBERTO MARTINEZ MORALES C ! $222.00 $0.00 $429,860.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAJT600327MSPRND04 TEODORA MARTINEZ JUANA C CAl $222.00 $0.00 $430,082.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES CAXC540714MSPSXR05 CIRA CASTRO C MANGUITO 21 LO( $222.00 $0.00 $430,304.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES HEMI920122HSPRRLO03 ILDEFONSO HERNANDEZ MARTINE: $222.00 $0.00 $430,526.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES GACT861118HSPRSD05 TEODULFO GARCIA CASTILLO C PI $222.00 $0.00 $430,748.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES GACE820708HSPRSG04 EUGENIO GARCIA CASTILLO TZAC $222.00 $0.00 $430,970.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES RERL501215MSPYYCO00 MARIA LUCIANA REYES REYESC L, $222.00 $0.00 $431,192.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MARB750607MSPRYT04 BEATRIZ MARTINEZ REYES C MAN $222.00 $0.00 $431,414.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAMA570828HSPNRGO05 AGUSTIN SANTIAGO MARTINEZ C $222.00 $0.00 $431,636.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAXA550105MSPNXN08 MARIA ANTONIA TERESA SANTIAG $222.00 $0.00 $431,858.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES REGA70404MSPYNLO3 ALICIA REYES GONZALEZ C LAS LO $222.00 $0.00 $432,080.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAAJ630731HSPRSL06 JOSE JULIAN MARTINEZ ASCENCIC $222.00 $0.00 $432,302.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MEME951030MSPDRDO00 EDITH MEDINA MARTINEZ C MATA $222.00 $0.00 $432,524.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MOLA670705MSPRYN02 ANTONIA MORALES LOYDE PRIV C $222.00 $0.00 $432,746.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAML880212HSPNRS06 JOSE LUIS SANCHEZ MARTINEZ EL $222.00 $0.00 $432,968.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MAJA531204MSPRMNO09 MA. ANDREA MARTINEZ JIMENEZ ( $222.00 $0.00 $433,190.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAGM560125HSPRRX05 MAXIMINO MARTINEZ GARCIA C V $222.00 $0.00 $433,412.21
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Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MACA841001MSPRRNO1 ANGELICA MARTINEZ CRUZ C MAI $222.00 $0.00 $433,634.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAMV910225MSPRRC29 VICTORIA MARTEL MARTINEZ C MV $222.00 $0.00 $433,856.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES SASG930602MSPNNB0O0 GABRIELA SANTIAGO SNTIAGO TZ $222.00 $0.00 $434,078.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAHD790502HSPRRN03 DONATO MARTINEZ HERNANDEZ 1 $222.00 $0.00 $434,300.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES GARP450606HSPRYL05 JOSE PAULINO GARCIA REYES C M $222.00 $0.00 $434,522.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES AARM610601HSPNSR00 MARCELINO ANAYA ROSA C PRIN( $222.00 $0.00 $434,744.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAXD431206HSPRXMO05 JOSE DOMINGO NATIVIDAD MART $222.00 $0.00 $434,966.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MASC570818MSPRNN03 CONCEPCION MARTINEZSANTIAG $222.00 $0.00 $435,188.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MAHA750903HSPRRR02 ARISTEO MARTINEZ HERNANDEZ $222.00 $0.00 $435,410.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAIG530530HSPRPL0O0 GILBERTO MARTINEZ IPINA C MATA $222.00 $0.00 $435,632.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MARM830527HSPRYG04 MIGUEL MARTINEZ REYES C MAN $222.00 $0.00 $435,854.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES REXF560302HSPYXD05 FEDERICO REYES C MATAMOROS $222.00 $0.00 $436,076.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAHA880515MSPRRZ01 AZUCENA MARTINEZ HERNANDEZ $222.00 $0.00 $436,298.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAHJ880308HSPNRNO09 JUAN JESUS SANCHEZ HERNANDE $222.00 $0.00 $436,520.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES CAMD910916MSPNRMO07 DAMIANA CANTU MARTINEZ TZAC $222.00 $0.00 $436,742.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAAV810405MSPRNC07 MA. VICENTA MARTINEZ ANGELA* $222.00 $0.00 $436,964.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MASF921027MSPRNL08 FLORENCIA MARTINEZ SANTOS B/ $222.00 $0.00 $437,186.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES PERF770402HSPRBR15 FRANCISCO PEREZ ROBLES TAM # $222.00 $0.00 $437,408.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES XXXA380617MSPXXS03 MARIA ASCENCION TAM ALETON 3 $222.00 $0.00 $437,630.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SARG600227HSPNMBO00 GABRIEL SANTOS RAMIREZ TAM £ $222.00 $0.00 $437,852.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES RAPS780513MSPMRC08 MARIA DEL SOCORRO RAMIREZ P $222.00 $0.00 $438,074.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES NAMC930516MSPVRCO07 CECILIA NAVARRO MARTINEZ TAN $222.00 $0.00 $438,296.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAXC460812MSPRXL06 MA. CLARA MARTINEZ SHOLINTE ¢ $222.00 $0.00 $438,518.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES MAFI781105MSPRRS00 ISABEL MARTINEZ FERNANDEZ TAI $222.00 $0.00 $438,740.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES MAMP430104MSPRRR09 MARIA PRISCILIANA MARTINEZ M( $222.00 $0.00 $438,962.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SARC780311MSPNDNO05 MARIA CONSTANTINA SANTIAGO F $222.00 $0.00 $439,184.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES SASJ690613HSPNNNO04 JUAN ANTONIO SANTIAGO SANDO® $222.00 $0.00 $439,406.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAMJ651109MSPNRNO7 MARIA JUANA SANTOS MIRAMONT $222.00 $0.00 $439,628.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES VILJ330511MSPRPN04 MARIA JUANA VIRAMONTES LOPEZ $222.00 $0.00 $439,850.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES FEXC470916MSPRXC01 MARIA CECILIA FERNANDEZ TAM # $222.00 $0.00 $440,072.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES SEVD531129HSPGDMO07 JOSE DEMETRIO SEGOBIA VIDALE $222.00 $0.00 $440,294.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES MADA410104MSPRSNO0 MARIA ANTONIA MARTINEZ DESC( $222.00 $0.00 $440,516.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES REXY571218MSPYXL03 MARIA YOLANDA REYES TAM ALET $222.00 $0.00 $440,738.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES PEML560831MSPRRS08 LUISA PEREZ MARTINEZ TAMALET $222.00 $0.00 $440,960.21
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E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES NAXF500306HSPVXL JOSE FELICITOS NAVARRO SHOLINTE $222.00 $0.00 $441,182.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES ROMD020701MSPBRNA1 DANIELA ROBLEZ MARTINEZ TAM $222.00 $0.00 $441,404.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES HESL750113MSPRNRO5 MA. LOURDES HERNANDEZ SANTI, $222.00 $0.00 $441,626.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES SAXC480815MSPNXR01 MARIA CARMELA SANTIAGO CJON $222.00 $0.00 $441,848.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL 1P0025 AYUDAS SOCIALES VIRG901126MSPRMRO00 GRACIELA VIRAMONTES RAMIREZ $222.00 $0.00 $442,070.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC 1P0025 AYUDAS SOCIALES AOFM930918MSPCRR08 MARIBEL ACOSTA FERNANDEZ T# $222.00 $0.00 $442,292.21
E00291 23/05/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL IP0025 AYUDAS SOCIALES VISB610313MSPDNR06 MA. BRIGADA VIDALES SANTIAGO 1 $222.00 $0.00 $442,514.21
C00741 24/05/2023 ANTONIA MARTINEZ CH-0186 AYUDAS SOCIALES DE GASTO DE ETUSDIO DE ECOCARDIOGRAMA MAXA5403 $2,468.75 $0.00 $444,982.96
C00754 25/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0187 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDNO08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $805.33 $0.00 $445,788.29
C00754 25/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0187 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDN08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $92.00 $0.00 $445,880.29
C00754 25/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0187 AYUDAS SOCIALES RERA700108HSPYDNO08 ANTONIO REYES RODRIGUEZ C PF $470.00 $0.00 $446,350.29
C00773 26/05/2023 ADRIAN ROJAS SANTIAC CH-0188 AYUDAS SOCIALES ROSA790708HSPJND02 ADRIAN ROJAS SANTIAGO C PEDR $2,000.00 $0.00 $448,350.29
C00750 29/05/2023 NAPOLES SANTIAGO CR CH-0189 AYUDAS SOCIALES SACN890523HSPNRP00 NAPOLES SANTIAGO CRUZ AMPL L $800.00 $0.00 $449,150.29
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES MARA470807HSPRJL04 ALBERTO MARTINEZ ROJAS AV PE| $254.04 $0.00 $449,404.33
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES MARA470807HSPRJL04 ALBERTO MARTINEZ ROJAS AV PE| $1,450.22 $0.00 $450,854.55
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES MARA470807HSPRJL04 ALBERTO MARTINEZ ROJAS AV PE| $372.00 $0.00 $451,226.55
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES MARA470807HSPRJL04 ALBERTO MARTINEZ ROJAS AV PE| $650.41 $0.00 $451,876.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES SAHC401030HSPNRN15 CENOBIO SANCHEZ HERNANDEZ ( $350.00 $0.00 $452,226.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES SAHC401030HSPNRN15 CENOBIO SANCHEZ HERNANDEZ ( $350.00 $0.00 $452,576.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES SAHC401030HSPNRN15 CENOBIO SANCHEZ HERNANDEZ ( $600.00 $0.00 $453,176.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES SAHC401030HSPNRN15 CENOBIO SANCHEZ HERNANDEZ ( $470.00 $0.00 $453,646.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES FEFC130830MSPRLMA6 CAMILA FERNANDEZ FLORES C Cl $92.00 $0.00 $453,738.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES FEFC130830MSPRLMA6 CAMILA FERNANDEZ FLORES C Cl $372.00 $0.00 $454,110.96
C00777 29/05/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0190 AYUDAS SOCIALES FEFC130830MSPRLMA6 CAMILA FERNANDEZ FLORES C Cl $39.33 $0.00 $454,150.29
C00787 30/05/2023 CINTHIA GUADALUPE M/ CH-0192 AYUDAS SOCIALES MASC970813MSPRNNO02 CINTHIA GUADALUPE MARTINEZ ¢ $800.00 $0.00 $454,950.29
C00787 30/05/2023 CINTHIA GUADALUPE M/ CH-0192 AYUDAS SOCIALES MASC970813MSPRNNO02 CINTHIA GUADALUPE MARTINEZ ¢ $900.00 $0.00 $455,850.29
C00788 30/05/2023 EMETERIO ORTEGA CRL CH-0193 AYUDAS SOCIALES OECE480303HSPRRMO07 EMETERIO ORTEGA CRUZ C LAZA $1,500.00 $0.00 $457,350.29
C00771 31/05/2023 MA.BERNARDINA MORAI CH-0195 GP Folio: 167 (SS1001.-AYUDAS SOCIALES.-APOYO ECONOMICO PARA PAGO D $8,000.00 $0.00 $465,350.29
Total : 340,672.64 124,677.65 0.00 465,350.29
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